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  ■ 令 和 ７ 年 ４ 月 ２ ７ 日 （ 日 ） 

    ■ 阿久根市運動公園Ｂ&Ｇプール（公認２５ｍ） 
 

主催 阿 久 根 市 水 泳 協 会 

後援  阿 久 根 市 

    阿 久 根 市 教 育 委 員 会 

協力 （一社）鹿児島県水泳連盟 

( 株 ) 日 本 水 泳 振 興 会 



故 濱
はま

﨑
さ き

 敬和
よしかず

 氏  プロフィール 
 

昭和２２年４月４日 阿久根市浜町生まれ 

 

昭和３５年 阿久根中学校 水泳部入部 

２・３年生 県民大会 平泳ぎにて出場 

 

昭和３８年 阿久根高校進学 水泳部入部 

１・２・３年 県高校選手権、九州高校選手権、末弘杯 平泳ぎ 入賞 

 

昭和４１年 国民体育大会出場（福井県）平泳ぎ 入賞 

 

現役引退後、ボランティアで水泳指導、 

坂元 要 氏   寺下 保典 氏 らを育成 

その後、阿久根市 泳げない子供の水泳教室開設、選手育成に尽力 

 

平成６年  道半ばで亡くなられる 

 

坂元 要（鹿児島実業高校・法政大学卒業） 

現 日本スポーツ協会 副会長 

(株)日本水泳振興会 （代表取締役社長） 

昭和４９年 日本選手権 ２００ｍ自由形 優勝 

タイム ２分０３秒４９ 

 

開会式 

主催者挨拶 

阿久根市水泳協会 会長 濱崎 恭司 

来賓祝辞 

阿久根市長 西平 良将 

競技上の注意 

  審判長 福島 誠 

 

閉会式 

講評  

   

事務連絡 

  阿久根市水泳協会 理事長 白坂 元樹 



アップ 8：00～  役員打合せ 8：40～  競技開始 9：15   競技終了予定13:40

性 公 組 性 公 組

別 認 数 別 認 数

1 女子 公 200 m 個人ﾒﾄﾞﾚｰ 全区分 4 9:15 11 女子 200 m ﾘﾚｰ 全区分

2 男子 公 200 m 個人ﾒﾄﾞﾚｰ 全区分 7 9:32 12 男子 200 m ﾘﾚｰ 全区分

3 女子 公 200 m 自由形 全区分 1 9:59 13 女子 25 m 自由形 全区分 3 12:25

4 男子 公 200 m 自由形 全区分 1 9:59 14 男子 25 m 自由形 全区分 1 12:29

5 女子 公 200 m 平泳ぎ 全区分 1 10:02 15 女子 25 m 平泳ぎ 全区分 1 12:31

6 男子 公 200 m 平泳ぎ 全区分 1 10:02 16 男子 25 m 平泳ぎ 全区分 1 12:33

7 女子 公 200 m 背泳ぎ 全区分 1 10:06 17 女子 25 m 背泳ぎ 全区分 2 12:35

8 男子 公 200 m 背泳ぎ 全区分 1 10:06 18 男子 25 m 背泳ぎ 全区分 1 12:38

9 女子 公 200 m バタフライ 全区分 1 10:11 19 女子 25 m バタフライ 全区分 2 12:40

10 男子 公 200 m バタフライ 全区分 1 10:11 20 男子 25 m バタフライ 全区分 1 12:43

1 女子 100 m 個人ﾒﾄﾞﾚｰ 全区分 1 10:14 21 女子 公 100 m 自由形 全区分 1 12:45

2 男子 100 m 個人ﾒﾄﾞﾚｰ 全区分 22 男子 公 100 m 自由形 全区分 6 12:48

3 女子 100 m 自由形 全区分 1 10:17 23 女子 公 100 m 平泳ぎ 全区分 1 12:59

4 男子 100 m 自由形 全区分 24 男子 公 100 m 平泳ぎ 全区分 3 13:02

5 女子 100 m 平泳ぎ 全区分 1 10:20 25 女子 公 100 m 背泳ぎ 全区分 1 13:08

6 男子 100 m 平泳ぎ 全区分 26 男子 公 100 m 背泳ぎ 全区分 2 13:11

7 女子 100 m 背泳ぎ 全区分 27 女子 公 100 m バタフライ 全区分 1 13:16

8 男子 100 m 背泳ぎ 全区分 28 男子 公 100 m バタフライ 全区分 3 13:19

9 女子 100 m バタフライ 全区分 1 10:23 21 女子 50 m 自由形 全区分 1 13:25

10 男子 100 m バタフライ 全区分 22 男子 50 m 自由形 全区分 1 13:27

11 女子 公 50 m 自由形 全区分 4 10:26 23 女子 50 m 平泳ぎ 全区分 1 13:29

12 男子 公 50 m 自由形 全区分 9 10:31 24 男子 50 m 平泳ぎ 全区分 1 13:31

13 女子 公 50 m 平泳ぎ 全区分 2 10:40 25 女子 50 m 背泳ぎ 全区分 1 13:33

14 男子 公 50 m 平泳ぎ 全区分 3 10:43 26 男子 50 m 背泳ぎ 全区分

15 女子 公 50 m 背泳ぎ 全区分 2 10:47 27 女子 50 m バタフライ 全区分 1 13:35

16 男子 公 50 m 背泳ぎ 全区分 3 10:51 28 男子 50 m バタフライ 全区分

17 女子 公 50 m バタフライ 全区分 2 10:56 29 女子 200 m ﾒﾄﾞﾚｰﾘﾚｰ 全区分

18 男子 公 50 m バタフライ 全区分 4 11:00 30 男子 200 m ﾒﾄﾞﾚｰﾘﾚｰ 全区分

19 女子 公 200 m ﾘﾚｰ 全区分 1 11:06 29 女子 公 200 m ﾒﾄﾞﾚｰﾘﾚｰ 全区分

20 男子 公 200 m ﾘﾚｰ 全区分 2 11:10 30 男子 公 200 m ﾒﾄﾞﾚｰﾘﾚｰ 全区分 2 13:37

≪　 競 　技　 順 　序 　≫　

No. 種　　　目 区分 時 間 No. 種　　　目 区分 時 間



No. 1 女子  200m 個人メドレー タイム決勝
共通

１組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. (              ) 1. 平山　裕進 (ジェル国分    ) 小6   :  .  
2. 曽根　心結 (ジェル鹿児島  ) 小4   :  .  2. 戸田　　湊 (ジェル鹿児島  ) 小6   :  .  
3. 杉岡　佳音 (ジェル鹿児島  ) 小5   :  .  3. 中村　陽翔 (ジェル鹿児島  ) 中1   :  .  
4. 谷山　結香 (ジェル鹿児島  ) 小5   :  .  4. 木藤　　丈 (ジェル国分    ) 中2   :  .  
5. 中園アレーナ (ジェル鹿児島  ) 小6   :  .  5. 西小野颯佑 (ジェル国分    ) 中1   :  .  
6. (              ) 6. (              )

２組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. 伊藤　心咲 (ジェル国分    ) 小6   :  .  1. 今村　泰凱 (ジェル鹿児島  ) 中2   :  .  
2. 竹原優芽花 (ジェル鹿児島  ) 小5   :  .  2. 森　　拓海 (ジェル国分    ) 小6   :  .  
3. 西小野楓佳 (ジェル国分    ) 中3   :  .  3. 二宮　　翔 (ジェル鹿児島  ) 中1   :  .  
4. 土師　萌愛 (ジェル鹿児島  ) 小5   :  .  4. 沖田　心來 (ジェル国分    ) 中2   :  .  
5. 森　　凛華 (ジェル国分    ) 小6   :  .  5. 永井　登麻 (ジェル鹿児島  ) 中3   :  .  
6. (              ) 6. (              )

３組 着順 時間 ５組 着順 時間
1. 江嶋　心優 (ジェル鹿児島  ) 中1   :  .  1. 日野　公貴 (ジェル国分    ) 中2   :  .  
2. 浅川日陽乃 (ジェル鹿児島  ) 高1   :  .  2. 平田　藤士 (ジェル鹿児島  ) 中3   :  .  
3. 西　　咲空 (ジェル鹿児島  ) 中2   :  .  3. 米永駿汰郎 (ジェル国分    ) 中2   :  .  
4. 田島　愛唯 (阿久根ＳＣ    ) 小5   :  .  4. 武田　　悠 (ジェル鹿児島  ) 中2   :  .  
5. 曽根　七海 (ジェル鹿児島  ) 中2   :  .  5. 三角　奏斗 (ジェル鹿児島  ) 小6   :  .  
6. (              ) 6. (              )

４組 着順 時間 ６組 着順 時間
1. 長濵亜加梨 (ジェル鹿児島  ) 高1   :  .  1. 中下　颯人 (ジェル国分    ) 中2   :  .  
2. 平田　結唯 (ジェル鹿児島  ) 中1   :  .  2. 谷山　幸希 (ジェル鹿児島  ) 中1   :  .  
3. 三角　莉子 (ジェル鹿児島  ) 中3   :  .  3. 中山　結惺 (セイカ川内    ) 高1   :  .  
4. 阿久根侑来 (ジェル鹿児島  ) 中1   :  .  4. 赤石　隼大 (ジェル鹿児島  ) 中3   :  .  
5. 西　　美結 (ジェル鹿児島  ) 高2   :  .  5. 段原　慎太 (ｾｲｶIZUMI      ) 中3   :  .  
6. (              ) 6. (              )

No. 2 男子  200m 個人メドレー タイム決勝
共通

１組 着順 時間 ７組 着順 時間
1. (              ) 1. 二宮　　涼 (ジェル鹿児島  ) 中3   :  .  
2. 本山　廉恩 (ジェル鹿児島  ) 小6   :  .  2. 内山　心温 (ジェル国分    ) 高3   :  .  
3. 阿久根仁幌 (ジェル鹿児島  ) 小5   :  .  3. 有田　悠希 (鹿児島情報高  ) 高2   :  .  
4. 曽根祥太朗 (ジェル鹿児島  ) 小4   :  .  4. 西小野友靖 (鹿児島情報高  ) 高2   :  .  
5. (              ) 5. 中村　仁郎 (鹿児島情報高  ) 高1   :  .  
6. (              ) 6. (              )

No. 3 女子  200m 自由形 タイム決勝
共通

２組 着順 時間 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 永井琉之佑 (ジェル鹿児島  ) 小5   :  .  2. 野元　咲葵 (鹿児島情報高  ) 高3   :  .  
3. 田畑　友輝 (ジェル鹿児島  ) 小6   :  .  3. (              )
4. 濱元　聖音 (ジェル鹿児島  ) 小4   :  .  4. (              )
5. (              ) 5. (              )
6. (              ) 6. (              )

No.3 No.4 合同



No. 4 男子  200m 自由形 タイム決勝 No. 10 男子  200m バタフライ タイム決勝
共通 共通

着順 時間 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. (              )
3. 月迫　葉空 (鹿児島情報高  ) 高2   :  .  3. 藤﨑　龍星 (鹿児島情報高  ) 高3   :  .  
4. 加籠　來愛 (鹿児島情報高  ) 高3   :  .  4. (              )
5. (              ) 5. (              )
6. (              ) 6. (              )

No. 5 女子  200m 平泳ぎ タイム決勝
共通

着順 時間
1. (              )
2. (              )
3. (              )
4. (              )
5. (              )
6. (              )

No. 6 男子  200m 平泳ぎ タイム決勝
共通

着順 時間
1. (              )
2. (              )
3. 江崎　侑聖 (鹿児島情報高  ) 高3   :  .  
4. 久保園大雅 (川内高        ) 高3   :  .  
5. (              )
6. (              )

No. 7 女子  200m 背泳ぎ タイム決勝
共通

着順 時間
1. (              )
2. (              )
3. (              )
4. (              )
5. (              )
6. (              )

No. 8 男子  200m 背泳ぎ タイム決勝
共通

着順 時間
1. (              )
2. (              )
3. 下薗　太洋 (ｾｲｶIZUMI      ) 中2   :  .  
4. (              )
5. (              )
6. (              )

No. 9 女子  200m バタフライ タイム決勝
共通

着順 時間
1. (              )
2. 田島　彩陽 (阿久根ＳＣ    ) 中1   :  .  
3. (              )
4. (              )
5. (              )
6. (              )

No.3 No.4 合同 No.9 No.10 合同

No.9 No.10 合同



No. 1 女子  100m 個人メドレー タイム決勝 No. 7 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝
共通 ｴﾝﾄﾘｰ用登録 共通 ｴﾝﾄﾘｰ用登録

着順 時間 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. (              )
3. 江嶋　心優 (ジェル鹿児島  ) 中1   :  .  3. (              )
4. (              ) 4. (              )
5. (              ) 5. (              )
6. (              ) 6. (              )

No. 2 男子  100m 個人メドレー タイム決勝 No. 8 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝
共通 ｴﾝﾄﾘｰ用登録 共通 ｴﾝﾄﾘｰ用登録

着順 時間 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. (              )
3. (              ) 3. (              )
4. (              ) 4. (              )
5. (              ) 5. (              )
6. (              ) 6. (              )

No. 3 女子  100m 自由形 タイム決勝 No. 9 女子  100m バタフライ タイム決勝
共通 ｴﾝﾄﾘｰ用登録 共通 ｴﾝﾄﾘｰ用登録

着順 時間 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. (              )
3. 中川世利加 (西出水水泳    ) 小6   :  .  3. 松本わかな (西出水水泳    ) 中1   :  .  
4. (              ) 4. (              )
5. (              ) 5. (              )
6. (              ) 6. (              )

No. 4 男子  100m 自由形 タイム決勝 No. 10 男子  100m バタフライ タイム決勝
共通 ｴﾝﾄﾘｰ用登録 共通 ｴﾝﾄﾘｰ用登録

着順 時間 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. (              )
3. (              ) 3. (              )
4. (              ) 4. (              )
5. (              ) 5. (              )
6. (              ) 6. (              )

No. 5 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝
共通 ｴﾝﾄﾘｰ用登録

着順 時間
1. (              )
2. (              )
3. 中村　彩楓 (西出水水泳    ) 中2   :  .  
4. (              )
5. (              )
6. (              )

No. 6 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝
共通 ｴﾝﾄﾘｰ用登録

着順 時間
1. (              )
2. (              )
3. (              )
4. (              )
5. (              )
6. (              )



No. 11 女子   50m 自由形 タイム決勝
共通

１組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. (              ) 1. 江川　　碧 (セイカ川内    ) 中1   :  .  
2. 松永　史織 (霧島SC        ) 小1   :  .  2. 中村　　慶 (ｾｲｶIZUMI      ) 中1   :  .  
3. 曽根　心結 (ジェル鹿児島  ) 小4   :  .  3. 岩下元之朗 (セイカ川内    ) 小6   :  .  
4. 加塩　侑頼 (ｾｲｶIZUMI      ) 小5   :  .  4. 山﨑　尋多 (セイカ川内    ) 小6   :  .  
5. (              ) 5. 大﨑　銀志 (セイカ川内    ) 小6   :  .  
6. (              ) 6. (              )

２組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. 杉岡　佳音 (ジェル鹿児島  ) 小5   :  .  1. 平山　裕進 (ジェル国分    ) 小6   :  .  
2. 竹原優芽花 (ジェル鹿児島  ) 小5   :  .  2. 米永駿汰郎 (ジェル国分    ) 中2   :  .  
3. 丸田　妃乃 (川内高        ) 高3   :  .  3. 中出口和澄 (ｾｲｶIZUMI      ) 中1   :  .  
4. 土師　萌愛 (ジェル鹿児島  ) 小5   :  .  4. 松永翔太郎 (霧島SC        ) 小5   :  .  
5. 森　　凛華 (ジェル国分    ) 小6   :  .  5. 下薗　太洋 (ｾｲｶIZUMI      ) 中2   :  .  
6. (              ) 6. (              )

３組 着順 時間 ５組 着順 時間
1. 阿久根侑来 (ジェル鹿児島  ) 中1   :  .  1. 谷山　幸希 (ジェル鹿児島  ) 中1   :  .  
2. 田島　愛唯 (阿久根ＳＣ    ) 小5   :  .  2. 齋藤　凛空 (セイカ川内    ) 中3   :  .  
3. 餅越　蘭羅 (阿久根ＳＣ    ) 高3   :  .  3. 田原　大輝 (セイカ川内    ) 高1   :  .  
4. 松永　沙織 (霧島SC        ) 小4   :  .  4. 福田　一喜 (セイカ川内    ) 中3   :  .  
5. 西小野楓佳 (ジェル国分    ) 中3   :  .  5. 島村　羚叶 (セイカ川内    ) 高1   :  .  
6. (              ) 6. (              )

４組 着順 時間 ６組 着順 時間
1. 長濵亜加梨 (ジェル鹿児島  ) 高1   :  .  1. 小原　凱斗 (セイカ川内    ) 中3   :  .  
2. 平田　結唯 (ジェル鹿児島  ) 中1   :  .  2. 中下　颯人 (ジェル国分    ) 中2   :  .  
3. 田中　　夢 (鹿児島情報高  ) 高2   :  .  3. 中村　夏也 (ｾｲｶIZUMI      ) 中2   :  .  
4. 大漉　真綾 (ｾｲｶIZUMI      ) 高1   :  .  4. 永井　登麻 (ジェル鹿児島  ) 中3   :  .  
5. 福原　未祐 (鹿児島情報高  ) 高2   :  .  5. 松永龍太郎 (霧島SC        ) 中1   :  .  
6. (              ) 6. (              )

No. 12 男子   50m 自由形 タイム決勝
共通

１組 着順 時間 ７組 着順 時間
1. (              ) 1. 福島　桜澄 (セイカ川内    ) 高1   :  .  
2. 野中桜太郎 (ｾｲｶIZUMI      ) 小4   :  .  2. 福留　悠太 (セイカ川内    ) 高1   :  .  
3. 野畑　謙司 (ｾｲｶIZUMI      ) 小6   :  .  3. 新村　好誠 (鹿児島情報高  ) 高3   :  .  
4. 中村　柊太 (セイカ川内    ) 小4   :  .  4. 角園　煌斗 (鹿児島情報高  ) 高2   :  .  
5. (              ) 5. 中村　太俊 (セイカ川内    ) 中2   :  .  
6. (              ) 6. (              )

２組 着順 時間 ８組 着順 時間
1. (              ) 1. 木下　奏志 (鹿児島情報高  ) 高1   :  .  
2. 吉開　結優 (セイカ川内    ) 小4   :  .  2. 中村　奏太 (セイカ川内    ) 高1   :  .  
3. 野中朔太郎 (ｾｲｶIZUMI      ) 小6   :  .  3. 中山　結惺 (セイカ川内    ) 高1   :  .  
4. 曽根祥太朗 (ジェル鹿児島  ) 小4   :  .  4. 和氣　敬斗 (鹿児島情報高  ) 高1   :  .  
5. 福田　吏飛 (ｾｲｶIZUMI      ) 小5   :  .  5. 髙藤　颯心 (鹿児島情報高  ) 高1   :  .  
6. (              ) 6. (              )



No. 12 男子   50m 自由形 タイム決勝 No. 15 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝
共通 共通

９組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 井川寛太朗 (ｾｲｶIZUMI      ) 高3   :  .  1. 松永　史織 (霧島SC        ) 小1   :  .  
2. 小嶺恵太朗 (鹿児島情報高  ) 高1   :  .  2. 森　　凛華 (ジェル国分    ) 小6   :  .  
3. 森　　大和 (鹿児島情報高  ) 高3   :  .  3. 松永　沙織 (霧島SC        ) 小4   :  .  
4. 加籠　來愛 (鹿児島情報高  ) 高3   :  .  4. 土師　萌愛 (ジェル鹿児島  ) 小5   :  .  
5. 宮脇　英汰 (鹿児島情報高  ) 高2   :  .  5. 清水　莉紗 (ジェル鹿児島  ) 小5   :  .  
6. (              ) 6. (              )

No. 13 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝
共通

１組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. 竹原優芽花 (ジェル鹿児島  ) 小5   :  .  
2. 谷山　結香 (ジェル鹿児島  ) 小5   :  .  2. 四元　真心 (鹿児島情報高  ) 高1   :  .  
3. 伊藤　心咲 (ジェル国分    ) 小6   :  .  3. 福原　未祐 (鹿児島情報高  ) 高2   :  .  
4. 中園アレーナ (ジェル鹿児島  ) 小6   :  .  4. 藤田　美葵 (鹿児島情報高  ) 高2   :  .  
5. (              ) 5. 大漉　紗矢 (ｾｲｶIZUMI      ) 中2   :  .  
6. (              ) 6. (              )

No. 16 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝
共通

２組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 西　　美結 (ジェル鹿児島  ) 高2   :  .  2. 阿久根仁幌 (ジェル鹿児島  ) 小5   :  .  
3. 田中　　夢 (鹿児島情報高  ) 高2   :  .  3. 野中朔太郎 (ｾｲｶIZUMI      ) 小6   :  .  
4. 大漉　真綾 (ｾｲｶIZUMI      ) 高1   :  .  4. 曽根祥太朗 (ジェル鹿児島  ) 小4   :  .  
5. 西　　咲空 (ジェル鹿児島  ) 中2   :  .  5. (              )
6. (              ) 6. (              )

No. 14 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝
共通

１組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 福田　吏飛 (ｾｲｶIZUMI      ) 小5   :  .  1. (              )
2. 大﨑　銀志 (セイカ川内    ) 小6   :  .  2. 山﨑　尋多 (セイカ川内    ) 小6   :  .  
3. 平田　藤士 (ジェル鹿児島  ) 中3   :  .  3. 江川　　碧 (セイカ川内    ) 中1   :  .  
4. 今村　泰凱 (ジェル鹿児島  ) 中2   :  .  4. 戸田　　湊 (ジェル鹿児島  ) 小6   :  .  
5. 本山　廉恩 (ジェル鹿児島  ) 小6   :  .  5. (              )
6. (              ) 6. (              )

２組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. 安永　敦紀 (セイカ川内    ) 高1   :  .  1. 田畑　友輝 (ジェル鹿児島  ) 小6   :  .  
2. 松永龍太郎 (霧島SC        ) 中1   :  .  2. 松永翔太郎 (霧島SC        ) 小5   :  .  
3. 四郎園瑞貴 (ｾｲｶIZUMI      ) 中2   :  .  3. 段原　太樹 (ｾｲｶIZUMI      ) 高3   :  .  
4. 二宮　　翔 (ジェル鹿児島  ) 中1   :  .  4. 福島　桜澄 (セイカ川内    ) 高1   :  .  
5. 田原　大輝 (セイカ川内    ) 高1   :  .  5. 木藤　　丈 (ジェル国分    ) 中2   :  .  
6. (              ) 6. (              )

No. 17 女子   50m バタフライ タイム決勝
共通

３組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 中村　太俊 (セイカ川内    ) 中2   :  .  1. (              )
2. 長田央二朗 (鹿児島情報高  ) 高3   :  .  2. 清水　莉紗 (ジェル鹿児島  ) 小5   :  .  
3. 西小野友靖 (鹿児島情報高  ) 高2   :  .  3. 中園アレーナ (ジェル鹿児島  ) 小6   :  .  
4. 二宮　　涼 (ジェル鹿児島  ) 中3   :  .  4. 加塩　侑頼 (ｾｲｶIZUMI      ) 小5   :  .  
5. 永井　登麻 (ジェル鹿児島  ) 中3   :  .  5. (              )
6. (              ) 6. (              )



No. 17 女子   50m バタフライ タイム決勝
共通

２組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. (              ) 1. 沖田　心來 (ジェル国分    ) 中2   :  .  
2. 浅川日陽乃 (ジェル鹿児島  ) 高1   :  .  2. 宮脇　英汰 (鹿児島情報高  ) 高2   :  .  
3. 田島　彩陽 (阿久根ＳＣ    ) 中1   :  .  3. 児玉　来夢 (鹿児島情報高  ) 高1   :  .  
4. 藤田　結葵 (鹿児島情報高  ) 高2   :  .  4. 中村　奏太 (セイカ川内    ) 高1   :  .  
5. 松永　沙織 (霧島SC        ) 小4   :  .  5. 赤石　隼大 (ジェル鹿児島  ) 中3   :  .  
6. (              ) 6. (              )

No. 18 男子   50m バタフライ タイム決勝
共通

１組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. (              ) 1. 藤﨑　龍星 (鹿児島情報高  ) 高3   :  .  
2. 中村　　慶 (ｾｲｶIZUMI      ) 中1   :  .  2. 二宮　　涼 (ジェル鹿児島  ) 中3   :  .  
3. 永井琉之佑 (ジェル鹿児島  ) 小5   :  .  3. 井川寛太朗 (ｾｲｶIZUMI      ) 高3   :  .  
4. 吉開　結優 (セイカ川内    ) 小4   :  .  4. 森　　大和 (鹿児島情報高  ) 高3   :  .  
5. (              ) 5. 井上　佳樹 (鹿児島情報高  ) 高3   :  .  
6. (              ) 6. (              )

２組 着順 時間
1. (              )
2. 島村　羚叶 (セイカ川内    ) 高1   :  .  
3. 段原　慎太 (ｾｲｶIZUMI      ) 中3   :  .  
4. 齋藤　凛空 (セイカ川内    ) 中3   :  .  
5. (              )
6. (              )

No. 19 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝
共通

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. (              ・              ・              ・              )
4. (              ・              ・              ・              )
5. 鹿児島情報高 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. (              ・              ・              ・              )

No. 20 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝
共通

１組 第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. ｾｲｶIZUMI (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. セイカ川内 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. セイカ川内 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. (              ・              ・              ・              )
6. (              ・              ・              ・              )

２組 第一泳者 着順 時間
1. ｾｲｶIZUMI (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
2. 鹿児島情報高C (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. 鹿児島情報高A (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 鹿児島情報高B (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. セイカ川内 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. (              ・              ・              ・              )

No.19 No.20-1 合同



No. 11 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝
共通 ｴﾝﾄﾘｰ用登録

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. (              ・              ・              ・              )
4. (              ・              ・              ・              )
5. (              ・              ・              ・              )
6. (              ・              ・              ・              )

No. 12 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝
共通 ｴﾝﾄﾘｰ用登録

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. (              ・              ・              ・              )
4. (              ・              ・              ・              )
5. (              ・              ・              ・              )
6. (              ・              ・              ・              )

No. 13 女子   25m 自由形 タイム決勝 No. 15 女子   25m 平泳ぎ タイム決勝
共通 ｴﾝﾄﾘｰ用登録 共通 ｴﾝﾄﾘｰ用登録

１組 着順 時間 着順 時間
1. (              ) 1. 野村　海璃 (阿久根ＳＣ    ) 小3   :  .  
2. 野村　海璃 (阿久根ＳＣ    ) 小3   :  .  2. 園畠　弓子 (出水          )   :  .  
3. 高田　真礼 (阿久根ＳＣ    ) 小4   :  .  3. 木崎　敬子 (出水          )   :  .  
4. 川下小波瑠 (阿久根ＳＣ    ) 小3   :  .  4. 野付　市子 (出水          )   :  .  
5. (              ) 5. 川下小波瑠 (阿久根ＳＣ    ) 小3   :  .  
6. (              ) 6. (              )

No. 16 男子   25m 平泳ぎ タイム決勝
共通 ｴﾝﾄﾘｰ用登録

２組 着順 時間 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 田中　浩子 (出水          )   :  .  2. (              )
3. 有村　邦子 (出水          )   :  .  3. 新蔵　水空 (阿久根        )   :  .  
4. 東　　さり (西出水水泳    ) 小3   :  .  4. (              )
5. 中川　苺香 (西出水水泳    ) 小3   :  .  5. (              )
6. (              ) 6. (              )

No. 17 女子   25m 背泳ぎ タイム決勝
共通 ｴﾝﾄﾘｰ用登録

３組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 牛ノ濱明子 (阿久根        )   :  .  1. (              )
2. 安藤　千香子 (出水          )   :  .  2. 東　　さり (西出水水泳    ) 小3   :  .  
3. 谷山　結香 (ジェル鹿児島  ) 小5   :  .  3. 河野　みどり (出水          )   :  .  
4. 溝内　貞子 (出水          )   :  .  4. 江口　里唯 (西出水水泳    ) 小4   :  .  
5. 園畠　弓子 (出水          )   :  .  5. (              )
6. (              ) 6. (              )

No. 14 男子   25m 自由形 タイム決勝
共通 ｴﾝﾄﾘｰ用登録

着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 田代　貞次 (出水          )   :  .  2. 岩下　多津子 (出水          )   :  .  
3. 池上　寛朗 (出水          )   :  .  3. 小村かおる (阿久根        )   :  .  
4. 岩切　駿太 (阿久根ＳＣ    ) 小6   :  .  4. 木崎　敬子 (出水          )   :  .  
5. 岩切　新太 (阿久根ＳＣ    ) 小3   :  .  5. (              )
6. (              ) 6. (              )



No. 18 男子   25m 背泳ぎ タイム決勝
共通 ｴﾝﾄﾘｰ用登録

着順 時間
1. (              )
2. (              )
3. 田代　貞次 (出水          )   :  .  
4. 江口　洋磨 (西出水水泳    ) 小2   :  .  
5. (              )
6. (              )

No. 19 女子   25m バタフライ タイム決勝
共通 ｴﾝﾄﾘｰ用登録

１組 着順 時間
1. (              )
2. 牛ノ濱明子 (阿久根        )   :  .  
3. 岩下　多津子 (出水          )   :  .  
4. 野付　市子 (出水          )   :  .  
5. (              )
6. (              )

２組 着順 時間
1. (              )
2. 小村かおる (阿久根        )   :  .  
3. 西島　瑞穂 (出水          )   :  .  
4. 園畠　慶子 (出水          )   :  .  
5. 安藤　千香子 (出水          )   :  .  
6. (              )

No. 20 男子   25m バタフライ タイム決勝
共通 ｴﾝﾄﾘｰ用登録

着順 時間
1. (              )
2. (              )
3. 川口　士温 (西出水水泳    ) 小4   :  .  
4. 木下　翔斗 (阿久根        )   :  .  
5. (              )
6. (              )



No. 21 女子  100m 自由形 タイム決勝
共通

着順 時間 ６組 着順 時間
1. (              ) 1. 井川寛太朗 (ｾｲｶIZUMI      ) 高3   :  .  
2. 田島　愛唯 (阿久根ＳＣ    ) 小5   :  .  2. 中山　結惺 (セイカ川内    ) 高1   :  .  
3. 藤田　結葵 (鹿児島情報高  ) 高2   :  .  3. 有田　悠希 (鹿児島情報高  ) 高2   :  .  
4. 餅越　蘭羅 (阿久根ＳＣ    ) 高3   :  .  4. 井上　佳樹 (鹿児島情報高  ) 高3   :  .  
5. (              ) 5. 鮫島　　涼 (鹿児島情報高  ) 高3   :  .  
6. (              ) 6. (              )

No. 22 男子  100m 自由形 タイム決勝 No. 23 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝
共通 共通

１組 着順 時間 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 吉開　結優 (セイカ川内    ) 小4   :  .  2. 西　　咲空 (ジェル鹿児島  ) 中2   :  .  
3. 野中朔太郎 (ｾｲｶIZUMI      ) 小6   :  .  3. 大漉　真綾 (ｾｲｶIZUMI      ) 高1   :  .  
4. 野畑　謙司 (ｾｲｶIZUMI      ) 小6   :  .  4. 曽根　七海 (ジェル鹿児島  ) 中2   :  .  
5. (              ) 5. (              )
6. (              ) 6. (              )

No. 24 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝
共通

２組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 大﨑　銀志 (セイカ川内    ) 小6   :  .  2. 本山　廉恩 (ジェル鹿児島  ) 小6   :  .  
3. 戸田　　湊 (ジェル鹿児島  ) 小6   :  .  3. 松永龍太郎 (霧島SC        ) 中1   :  .  
4. 森　　拓海 (ジェル国分    ) 小6   :  .  4. 三角　奏斗 (ジェル鹿児島  ) 小6   :  .  
5. 山﨑　尋多 (セイカ川内    ) 小6   :  .  5. (              )
6. (              ) 6. (              )

３組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 岩下元之朗 (セイカ川内    ) 小6   :  .  1. (              )
2. 中出口和澄 (ｾｲｶIZUMI      ) 中1   :  .  2. 四郎園瑞貴 (ｾｲｶIZUMI      ) 中2   :  .  
3. 島村　羚叶 (セイカ川内    ) 高1   :  .  3. 久保園大雅 (川内高        ) 高3   :  .  
4. 福田　一喜 (セイカ川内    ) 中3   :  .  4. 中村　太俊 (セイカ川内    ) 中2   :  .  
5. 平山　裕進 (ジェル国分    ) 小6   :  .  5. 田原　大輝 (セイカ川内    ) 高1   :  .  
6. (              ) 6. (              )

４組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. 齋藤　凛空 (セイカ川内    ) 中3   :  .  1. 中村　仁郎 (鹿児島情報高  ) 高1   :  .  
2. 小原　凱斗 (セイカ川内    ) 中3   :  .  2. 長田央二朗 (鹿児島情報高  ) 高3   :  .  
3. 中下　颯人 (ジェル国分    ) 中2   :  .  3. 小嶺恵太朗 (鹿児島情報高  ) 高1   :  .  
4. 中村　夏也 (ｾｲｶIZUMI      ) 中2   :  .  4. 新村　好誠 (鹿児島情報高  ) 高3   :  .  
5. 日野　公貴 (ジェル国分    ) 中2   :  .  5. 角園　煌斗 (鹿児島情報高  ) 高2   :  .  
6. (              ) 6. (              )

No. 25 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝
共通

５組 着順 時間 着順 時間
1. 福島　桜澄 (セイカ川内    ) 高1   :  .  1. (              )
2. 福留　悠太 (セイカ川内    ) 高1   :  .  2. 有村　友希 (鹿児島情報高  ) 高3   :  .  
3. 髙藤　颯心 (鹿児島情報高  ) 高1   :  .  3. 藤田　美葵 (鹿児島情報高  ) 高2   :  .  
4. 中村　奏太 (セイカ川内    ) 高1   :  .  4. 四元　真心 (鹿児島情報高  ) 高1   :  .  
5. 木下　奏志 (鹿児島情報高  ) 高1   :  .  5. 大漉　紗矢 (ｾｲｶIZUMI      ) 中2   :  .  
6. (              ) 6. (              )



No. 26 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝 No. 28 男子  100m バタフライ タイム決勝
共通 共通

１組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 中村　陽翔 (ジェル鹿児島  ) 中1   :  .  2. 田畑　友輝 (ジェル鹿児島  ) 小6   :  .  
3. 二宮　　翔 (ジェル鹿児島  ) 中1   :  .  3. 武田　　悠 (ジェル鹿児島  ) 中2   :  .  
4. 松永翔太郎 (霧島SC        ) 小5   :  .  4. 谷山　幸希 (ジェル鹿児島  ) 中1   :  .  
5. 江川　　碧 (セイカ川内    ) 中1   :  .  5. (              )
6. (              ) 6. (              )

２組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 西小野颯佑 (ジェル国分    ) 中1   :  .  1. (              )
2. 岡村　相佑 (鹿児島情報高  ) 高1   :  .  2. 沖田　心來 (ジェル国分    ) 中2   :  .  
3. 川村　侑大 (鹿児島情報高  ) 高3   :  .  3. 児玉　来夢 (鹿児島情報高  ) 高1   :  .  
4. 内山　心温 (ジェル国分    ) 高3   :  .  4. 鮫島　　涼 (鹿児島情報高  ) 高3   :  .  
5. 段原　太樹 (ｾｲｶIZUMI      ) 高3   :  .  5. (              )
6. (              ) 6. (              )

No. 27 女子  100m バタフライ タイム決勝
共通

着順 時間 ３組 着順 時間
1. (              ) 1. 月迫　葉空 (鹿児島情報高  ) 高2   :  .  
2. 三角　莉子 (ジェル鹿児島  ) 中3   :  .  2. 和氣　敬斗 (鹿児島情報高  ) 高1   :  .  
3. 有村　友希 (鹿児島情報高  ) 高3   :  .  3. 川村　侑大 (鹿児島情報高  ) 高3   :  .  
4. 田島　彩陽 (阿久根ＳＣ    ) 中1   :  .  4. 岡村　相佑 (鹿児島情報高  ) 高1   :  .  
5. (              ) 5. 藤﨑　龍星 (鹿児島情報高  ) 高3   :  .  
6. (              ) 6. (              )

No. 29 女子 4x50m メドレーリレー タイム決勝
共通

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. (              ・              ・              ・              )
4. (              ・              ・              ・              )
5. 鹿児島情報高 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. (              ・              ・              ・              )

No. 30 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝
共通

１組 第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. ｾｲｶIZUMI (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. セイカ川内 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. セイカ川内 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. (              ・              ・              ・              )
6. (              ・              ・              ・              )

２組 第一泳者 着順 時間
1. ｾｲｶIZUMI (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
2. 鹿児島情報高C (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. 鹿児島情報高A (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 鹿児島情報高B (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. セイカ川内 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. (              ・              ・              ・              )

No.29 , No30-1 合同



No. 21 女子   50m 自由形 タイム決勝 No. 25 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝
共通 ｴﾝﾄﾘｰ用登録 共通 ｴﾝﾄﾘｰ用登録

着順 時間 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 園畠　慶子 (出水          )   :  .  2. (              )
3. 中川世利加 (西出水水泳    ) 小6   :  .  3. 前田　妃菜 (西出水水泳    ) 小6   :  .  
4. 四郎園莉音 (ｾｲｶIZUMI      ) 高1   :  .  4. 中村　彩楓 (西出水水泳    ) 中2   :  .  
5. (              ) 5. (              )
6. (              ) 6. (              )

No. 22 男子   50m 自由形 タイム決勝 No. 26 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝
共通 ｴﾝﾄﾘｰ用登録 共通 ｴﾝﾄﾘｰ用登録

着順 時間 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 川口　士温 (西出水水泳    ) 小4   :  .  2. (              )
3. 木下　翔斗 (阿久根        )   :  .  3. (              )
4. 池上　寛朗 (出水          )   :  .  4. (              )
5. (              ) 5. (              )
6. (              ) 6. (              )

No. 23 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝 No. 27 女子   50m バタフライ タイム決勝
共通 ｴﾝﾄﾘｰ用登録 共通 ｴﾝﾄﾘｰ用登録

着順 時間 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. (              )
3. 松本　一華 (阿久根ＳＣ    ) 中1   :  .  3. 松本わかな (西出水水泳    ) 中1   :  .  
4. (              ) 4. (              )
5. (              ) 5. (              )
6. (              ) 6. (              )

No. 24 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝 No. 28 男子   50m バタフライ タイム決勝
共通 ｴﾝﾄﾘｰ用登録 共通 ｴﾝﾄﾘｰ用登録

着順 時間 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 餅越清一郎 (阿久根        )   :  .  2. (              )
3. 中村　和寛 (阿久根ＳＣ    )   :  .  3. (              )
4. 新蔵　水空 (阿久根        )   :  .  4. (              )
5. 岩切　駿太 (阿久根ＳＣ    ) 小6   :  .  5. (              )
6. (              ) 6. (              )

No. 29 女子 4x50m メドレーリレー タイム決勝
共通 ｴﾝﾄﾘｰ用登録

第一泳者着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. (              ・              ・              ・              )
4. (              ・              ・              ・              )
5. (              ・              ・              ・              )
6. (              ・              ・              ・              )

No. 30 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝
共通 ｴﾝﾄﾘｰ用登録

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. (              ・              ・              ・              )
4. (              ・              ・              ・              )
5. (              ・              ・              ・              )
6. (              ・              ・              ・              )



県 名 チーム名 男子 女子 合計

1 鹿 児 島 鹿児島情報高 21 7 28
2 〃 川内高 1 1 2
3 〃 ジェル鹿児島 17 18 35
4 〃 ジェル国分 9 3 12
5 〃 ｾｲｶIZUMI 12 4 16
6 〃 セイカ川内 17 0 17
7 〃 阿久根ＳＣ 3 7 10
8 〃 霧島SC 2 2 4
9 〃 西出水水泳 2 7 9

県スポ予選チーム
1 阿久根 3 2 5
2 出水 2 11 13

合 計 89 62 151

参加チーム一覧表


